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M&M DIAGNSOTICS SAS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE BUENO
ANNAR DIAGNOSTICS NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE BUENO

OBSERVACIONES

1. El proveedor M&M DIAGNSOTICS SAS CUMPLEN con OFERTAR PRODUCTOS CON Ref. Y ESPECIFICACIONES TECNICAS, sin embargo en el anexo 2:
Formato propuesta economica aclara que el :m:__oo de entrega esta ente 2 a 4 semanas. Cabe sefialar que el plazo del no:n..mﬁo esta establecido hasta el
dia 31 de diciembre de 2019.

No anexa Oficio de conocimiento y aceptacion del anexo 3

2. El proveedor ANNAR DIAGNOSTICS NO CUMPLEN con OFERTAR PRODUCTOS CON Ref. Y ESPECIFICACIONES TECNICAS, anexa portafolio sin embargo
al realizar la revision del mismo no cumple con las especificaciones solicitadas.
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